UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-QLKH
V/v phối hợp báo cáo hoạt động

sáng kiến, sáng chế của “Nhà sáng

chế không chuyên”

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày    tháng     năm 2021

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đoàn Thanh niên cộng sản HCM tỉnh;

- Phòng Kinh tế/ Phòng Kinh tế và hạ tầng các huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ công văn số 1141/BKHCN-ĐP ngày 12/5/2021 của Bộ Khoa học

và Công nghệ V/v báo cáo hoạt động sáng kiến, sáng chế của “Nhà sáng chế

không chuyên”,

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Bộ, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề

nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp cung cấp một số nội dung trong phạm vi

quản lý của mình (trước ngày 31/5/2021), cụ thể như sau:

1. Báo cáo về tình hình hoạt động sáng kiến, sáng chế của các nhà sáng

chế không chuyên tại địa phương giai đoạn 2010-2020, trong đó nêu rõ tình hình

han hành các cơ chế, chính sách; các kiến nghị, đề xuất giải pháp khuyến khích

phát triển hoạt động này trong thời gian tới.

2. Danh mục các sáng kiến, sáng chế, giải pháp hữu ích của các “Nhà

sáng chế không chuyên” tại địa phương giai đoạn 2010-2020 (Theo biểu mẫu

đính kèm).

Thông tin chi tiết liên hệ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu. Địa chỉ: Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh, số 198 Bạch Đằng,

P.Phước Trung, TP. Bà Rịa, tỉnh BR-VT. Điện thoại: 0254.3727340 –

0903.044.053 (B.Liên) – Fax: 0254.3853557. Email: lynskim@gmail.com.

(Đính kèm: công văn số 1141/BKHCN-ĐP ngày 12/5/2021 của Bộ Khoa

học và Công nghệ; biểu mẫu danh mục)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Trung tâm TT&UDKHCN (để p/h);

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Hữu Hiền

mailto:lynskim@gmail.com

TỔNG HỢP DANH MỤC CÁC SÁNG KIẾN, SÁNG CHẾ

CỦA NHÀ SÁNG CHẾ KHÔNG CHUYÊN

TT Họ và tên/

Năm sinh

Trình độ

học vấn,

nghề

nghiệp

Địa chỉ/

Điện thoại/

Email

Tên công

trình

(Sáng chế,

sáng kiến)

Thành

tích đã

ghi nhận

Khả

năng ứng

dụng

Ghi chú

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-05-25T15:59:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đỗ Hữu Hiền<hiendh@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:25:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!